PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Secretaria Municipal de Assistência Social
Rua Átila Vivacqua, N.º 79 – Centro – CEP 29.350.000 Presidente Kennedy – Espírito Santo

TELEFONE (28) 3535-1231
Correio Eletrônico: semdes@presidentekennedy.es.gov.br

Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2015

EDITAL Nº 18/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo,

torna público que, por motivo de afastamento devido a acidente de trabalho da

servidora LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA, CONVOCA a candidata abaixo para exercício da

função e para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social,

tão somente enquanto perdurar a licença, no preenchimento de vagas de acordo com

as normas estabelecidas no Edital nº 001/2015, a saber:

ASSISTENTE SOCIAL

Class. Nome

11º INGREDY BORGES PIGNATON

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

DATA PROCEDIMENTO

21 e 22/10/2015

Entrega de documentação para Contratação
Na Direção Geral de Recursos Humanos, na
Prefeitura M. de Presidente Kennedy no
horário de 13:00 às 17:00.
A lista de documentos encontra-se no site
http://presidentekennedy.es.gov.br na aba
Processo Seletivo.

Presidente Kennedy, 19 de Outubro de 2015.

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Ricardo Vasconcelos Cordeiro
Secretário Municipal de Assistência Social

mailto:semdes@presidentekennedy.es.gov.br
http://presidentekennedy.es.gov.br/